Electrak® 스로틀 액추에이터
차세대 스로틀 제어 기술
Thomson Electrak® 스로틀 액추에이터 소개
혁신적 설계를 통해 이룩한 스로틀 제어의 변신
Thomson은 Electrak® E050 액추에이터의 견고하고 신뢰할 수 있는 기능과 추가 성능을 바탕으로,
스로틀 액추에이터를 스로틀 제어가 필요한 산업용 차량을 위한 최적의 솔루션으로 만들었습니다.

Electrak® 스로틀 컨트롤 액추에이터
www.thomsonlinear.com 7
Ordering Key
Ordering Key
Position 1 2 3 4 5 6 7
Example ET12- 084- S S NP 1 S
1. Actuator type and supply voltage
ET12- = Electrak® Throttle, 12 VDC
ET24- = Electrak® Throttle, 24 VDC
2. Max. dynamic load and speed version
084- = 45 N (10 lbf), high speed (1)
174- = 130 N (30 lbf), standard speed
3. Harness orientation
S = parallel to adapter
R = rotated 90° in housing
S
R
4. Temperature rating
S = standard: -40 (-40) to +85 (+185) °C (F)
E = high temperature: -40 (-40) to +125 (+257) °C (F) *
5. Control option
NP = analog position feedback sensor
FN = end of stroke limit switches
FP = analog position feedback sensor and end of
          stroke limit switches
CN = CANBUS SAE J1939
6. Connection options
1 = flying leads
2 = Deutsch DTM04-6P connector
7. Adapter options
S = standard adapter orientation
M = adapter rotated 90°
S
M